“Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, respectivo estado e eventuais ônus:”, onde se lê:
A) 02 aparelhos Pulley com remada 100 kg, avaliado em R$ 1.360,00 cada, totalizando R$ 2.800,00,
leia-se: A) 02 aparelhos Pulley com remada 100 kg, avaliado em R$ 1.360,00 cada, totalizando R$
2.720,00. Em: “Valor de avaliação”, onde se lê: R$ 22.200,00 (Vinte e dois mil e duzentos reais), leia-
se: R$ 22.120,00 (Vinte e dois mil cento e vinte reais. Em: “Lance mínimo para arrematação em 2º
Leilão”, onde se lê: R$ 11.100,00 (Onze mil e cem reais), leia-se: R$ 11.060,00 (Onze mil e sessenta
reais).

LOTE 180
Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0002915-19.2014.4.03.6141
Vara: 1ª Vara Federal de São Vicente
Partes:  UNIAO  FEDERAL  –  FAZENDA  NACIONAL  X  MENEZES  &  ALMEIDA  PUBLICIDADE  E
REPRESENTACOES LTDA –  ME,  JANDIRA MENEZES DE  ALMEIDA  e  EDIVALDO RIBEIRO DE

[...]

nove trinta avos) do valor da avaliação deverá ser depositada à vista pelo arrematante.
Onde se lê: Valor de avaliação: R$ 80.000,00 (Oitenta mil reais) e Lance mínimo para arrematação em
2º Leilão: R$ 40.000,00 (Quarenta mil reais), leia-se: Valor de avaliação: R$ 2.400.000,00 (Dois milhões
e quatrocentos  mil  reais)  e  Lance  mínimo para  arrematação  em 2º  Leilão:  R$ 2.400.000,00 (Dois
milhões e quatrocentos mil reais)

Ficam mantidas as demais disposições não alcançadas pela presente retificação.

LESLEY GASPARINI
JUÍZA FEDERAL PRESIDENTE

COMISSÃO PERMANENTE DE HASTAS PÚBLICAS UNIFICADAS

Documento assinado eletronicamente por Lesley Gasparini, Diretora do Núcleo de Hastas